
kterou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku uzavřely smluvní strany:

(dále jen „prodávající“)

a

(dále jen „kupující“)

Článek I.

Prodávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem státu.

Název Auto osobní Renault Clio

2AP 3649RZ: VIN:

Rok výroby: 2011 21. 3. 2026

Barva: bílá 1 149 cm’

(dále jen „ majetek“)

Článek II.

Strana 1 ze 3

Důvodem prodeje majetku podle smlouvy je rozhodnutí ředitelky Katastrálního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj o prodeji ze dne 12. 5. 2025.

Počet listů: 
Spis, znak: 

Přílohy:.....
Skart. znak:

(inv. č. 801696)

VF1BR140H46217383

Platnost STK
Zdvihový objem 
rnotoru:

na základě výsledku aukce uzavírají dle ust. § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů

Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava
jehož jménem jedná JUDr. Marcela Staniczková, Ph.D., ředitelka
Bankovní spojení; ČNB Ostrava, č. ú.; 
IČO: 00849871
DIČ; není plátce DPH
e-mail; 

I'IÍÍWI.1ÍIJII,UWI|
.CUZK 100013324849J

Kupní smlouva o prodeji vozidla

pan Jan Fuss

datum narození; 
bankovní spojení:
čisioúčtu- .
e-mail: 

D^ošio: 0 2 -OS- 2025

Č.j.:

Katastrální úřad pro Morav.skosiezský kraj 

Prášková 11. 746 01 Opava 

kolek:



článek III.

Článek IV.

Článek V.

Článek VI.

Strana 2 ze 3

2. Smlouva může být změněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, 
kterě se stanou nedílnou součástí smlouvy.

1. Prodávající a kupující prohlašují, že si smlouvu před jeho podpisem přečetli a souhlasí 
s jejím obsahem.

1. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 80 000 Kč na základě faktury (viz příloha 
č. 2) vystaveně prodávajícím do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami na účet  jako variabilní symbol uvede číslo faktury.

1. Prodávající prohlašuje, že na majetku nevážnou žádné právní vady, věcná břemena, dluhy 
či zástavní práva.

2. Kupní cenou se rozumí cena aukční sjednaná na základě výsledku aukce s názvem „Prodej 
vozidla Renault Clio 2AP 3649“ ID 139027-A49944 realizované prostřednictvím 
elektronického aukčního systému Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
s tím, že nejnižší podání je tvořeno součtem obecné ceny majetku zjištěné znaleckým 
posudkem č. 677/2025 a znalečného, přičemž výsledek je zaokrouhlen na celé tisíce 
nahoru. Kopie znaleckého posudku je přílohou č. 1 této kupní smlouvy.

2. Veškeré další poplatky související se změnou vlastnictví předmětu převodu vlastnictví podle 
této smlouvy (např. tzv. ekologickou daň, evidenční kontrolu, poplatek za převod) uhradí 
kupující na své náklady.

1. Prodávající prodává kupujícímu majetek uvedený v čl. I této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím za kupní cenu 80 000 Kč (slovy osmdesát tisíc korun českých), který tento 
předmět koupě za výše uvedenou kupní cenu kupuje a do svého vlastnictví pňjímá.

2. Prodávající současně prohlašuje, že žádným právním úkonem nepřevedl majetek ani jeho 
díl na třetí osobu.

4. Prodávající a kupující prohlašují, že společně požádají o vyznačení změny držitele 
motorového vozidla v technickém průkazu u příslušného odboru dopravné-správních 
činností při Magistrátu města Opavy po úhradě kupní ceny prodávajícím v souladu s čl. IV. 
odst. 1 této kupní smlouvy.

3. Prodávající seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem majetku. Kupující potvrzuje, 
že je mu znám stav majetku, že si jej před podpisem smlouvy osobně prohlédl, že jej kupuje 
a přijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se nachází ke dni podpisu kupní smlouvy 
a prohlašuje, že majetek v tomto stavu přijímá. Fyzické předání a převzetí majetku bude 
potvrzeno „Předávacím protokolem“.



Prodávající:Kupující:

0 2 -06’ 2025V Opavě dne:V Bolaticích: ’3 0 -05- 2025

' Jan Fuss

-1-

Strana 3 ze 3

Přsd-jSSRá ííciiCi kC(;ňí’fi'2 před vznikem nároku

Přikážeš opsracG
Dalum .....................

3. Vlastnické právo k předmětu koupě přejde z prodávajícího na kupujícího až po uhrazení 
kupní ceny, a to převzetím předmětu koupě s tím, že k převzetí dojde na základě 
předávacího protokolu po vyznačení změny vlastníka v osvědčení o registraci vozidla ve 
prospěch kupujícího u příslušného odboru dopravně-správních činností při Magistrátu 
města Opavy.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení smlouvy.

4. Na smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jako „ZRS“).

5. Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnost této smlouvy 
nabývá jejím uveřejněním y registru smluv dle ZRS.. Objednatel se zavazuje, že ve lhůtě .2 
dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uveřejní tuto smlouvu 
v registru smluv.

JUDr. Marcela Staniezková, Ph.D.
ředitelka KÚ pro MS kraj


	



